
Temeljem članka 34. st. 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), te 

članaka 29., 30. i 31. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 12.06.2017. 

godine donijelo je  

 

                                                        O D L U K U 

                     O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                           OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ 

 

                                                                 I. 

 

Dražen Božić iz Kloštar Ivanića, Ščapovec 52., bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Kloštar Ivanić, sa danom 12.06.2017. godine.  

 

 

                                                              II. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 

 

   

KLASA: 021-01/17-01/11 

URBROJ: 238/14-01-17-7 

Kloštar Ivanić, 12.06.2017. 

 

 

                                               REPUBLIKA HRVATSKA 

                                              ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                             OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                   OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

                                                                                              Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                     Krešimir Bunjevac 

 


